
Zarządzenie nr 8/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 z dnia 12.03.2025r. 
 

w sprawie rozliczenia czasu pracy 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdrojuw 2025 r.  

 

Na podstawie §4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16ust. 

1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

w związku z art. 130§ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 277) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku ze świętami, przypadającymi w czwartek 1 maja 2025 r. i czwartek  

19 czerwca 2025 r. czas pracy pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

– pracujących w równoważnym  systemie czasu pracy – w piątek 2 maja 2025 r. i piątek  

20 czerwca 2025 r. wynosi 8 godzin. 

§ 2 

Pracownikom pracującym w równoważnym  systemie czasu pracy - w celu uzyskania normy 

czasu pracy wynikającej z trzymiesięcznego okresu rozliczenia przypadającego na okres od 

01.07.2025 r. do 30.09.2025 r. i w związku z tym konieczności skrócenia czasu pracy  

o 1 godzinę - ustalam czwartek 31 lipca 2025 r. – 8 godzinnym dniem pracy. 

§ 3 

Ustalam dzieo2 maja 2025 r. (piątek)  dniem wolnym za święto, przypadające w sobotę  

3 maja 2025 r. oraz dzieo 10 listopada 2025 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy  

w zamian za święto przypadające w sobotę 1 listopada 2025 r.  

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno – 

Administracyjnego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPCA DYREKTORA  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

W JASTRZĘBIU-ZDROJU                                           

/-/ mgr EWA JANULEK 

 


